toridade fiscal::

1. RELATORIO

AO proceder à conferOncia final de manifesto n.
282/93, do Navio 1. <:: 	 vg 02, procedente de Yo-
kohama,	 Japão, entrado 17/09/93, em Mw.1,mA-i:.....1":"..di ve-
rificou-se a falta de 01 (um) volume, de uma par-
tida de 187 (cento e oitenta e sete), consignados
à empresa MERCANTIL :ERRA NOVA LTDA.

Em consequOncia, foi lavrado Auto de Infraç'ão n.
148/93, intimando a empresa:: Wilson sons S.A.Com.
Ind. e Ag(.'áncia de Havegaç'ão a recolher o equiva-
lente a 52,11 UFIR, relativo a Imposto de Importa-